
Città di Amandola

Provincia di Fermo
Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillinipec: comune.amandola@emarche.it mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 16 del 06-05-2019

OGGETTO:SERVIZIO IVA ESTERNALIZZATO ANNO 2019 ED ADEMPIMENTI
CONNESSI MODELLO IVA/2020 ED IRAP/2020 COMPETENZA ANNO 2019.-
IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciannove il giorno sei del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAVVISATA la necessità di affidare l’incarico, al fine di avere un supporto tecnico e vista la
complessità della materia, per il servizio di registrazione IVA ed adempimenti connessi, in quanto
l’addetto al servizio risulta vacante e sarà espletata la procedura concorsuale – ed in special modo alla
Ditta Halley Informatica, la quale provvede anche al servizio di assistenza software, hardware etc.;

VISTA l’offerta pervenuta e ritenutala congrua e confacente alle esigenze di questo Ente di seguito
specificata:
- n.3 liquidazioni IVA trimestrali, costo euro 30,00;
- comunicazione telematica liquidazione periodica IVA 2018, costo euro 100,00;
- nuovo spesometro, costo euro 200,00;
- elaborazione modello IVA, costo euro 140,00;
- compilazione e controllo modello IVA, costo euro 160,00;
- elaborazione modello IRAP, costo euro 70,00;
- compilazione e controllo modello IRAP, costo euro 160,00;
- invii telematici modelli IVA e IRAP, costo euro 40,00;
per un totale di euro 900,00 oltre IVA di legge pari ad euro 198,00 e pertanto per un costo complessivo
di euro 1.098,00;

VISTO il decreto n. 2 del 02.01.2019 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio;

RITENUTO pertanto di affidare alla ditta Halley Informatica di Matelica il servizio di registrazione
IVA ed adempimenti connessi, assumendo impegno di spesa presunto per euro 1.098,00 IVA inclusa,
considerando la possibile variazione del numero di cedolini da elaborare nel corso del periodo;

VISTA la richiesta dati CIG per il servizio di che trattasi: Z5D284770D;

VISTA la deliberazione consiliare C.C. nr. 16 del 10.04.2019 con cui si approvava il Bilancio di
previsione 2019/2021;

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 16 del 06-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

mailto:comune.amandola@emarche.it
mailto:protocollo@comune.amandola.fm.it


VISTA la deliberazione consiliare C.C. nr. 15 del 10.04.2019 di approvazione del Documento unico di
programmazione 2019/2021;

VISTA la deliberazione della G.C. nr. 64 del 02.05.2018 e successiva nr. 110 del 27.06.2018 di
approvazione PEG anno 2018;

D E T E R M I N A

DI AFFIDARE, per i motivi in narrativa citati, il servizio di registrazione IVA ed adempimenti connessi
alla Ditta Halley Informatica di Matelica al complessivo costo di euro 1.098,00 IVA inclusa;

DI IMPEGNARE la complessiva somma di euro 1.098,00 al Capitolo 70- codice 1010203 – del Bilancio di
previsione del corrente esercizio che offre sufficiente disponibilità.

DI RENDERE NOTO che ai sensi degli artt. 4 e ss. Della legge n. 241/1990 che il responsabile del
procedimento è la scrivente Conti Cinzia;

DI ATTESTARE regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000.

Il Responsabile dell’Area dei Servizi Finanziari
Rag. Conti Cinzia

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario  CONTI CINZIA ha apposto il
Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria in data 06-05-2019 per l’importo
complessivo pari ad €     1.098,00

Impegno N.   562 del 10-05-2019 a Competenza   CIG Z5D284770D

5° livello 01.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo         70 / Articolo
CANONE ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE

Causale SERVIZIO IVA ESTERNALIZZATO ED ADEMPIMENTI CONNESSI - ANNO 2019

Importo 2019 Euro                 1.098,00

Beneficiario      6272  HALLEY INFORMATICA SRL

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 16 del 06-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


